

# Thorvaldsensgade A/S

Kantorparken 35  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/12/2017**

---

**John Ry**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thorvaldsensgade A/S Kantorparken 35 8240 Risskov  Telefonnummer: 40711819 Fax: 40711819 e-mailadresse: Anders@hjortshoej.dk  CVR-nr: 28994516 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Domkirke Plads 1 8000 Aarhus C DK Danmark
<b>Revisor</b>	Attiri Statsautoriseret Revisinsaktieselskab Vandmanden 10 9200 Aalborg SV DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og andet efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets investeringsejendom er solgt i regnskabsåret 2016/2017.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -508.645 efter at selskabet ejendom er solgt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>707.895</b>	<b>1.116.938</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.322	-2.322
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>705.573</b>	<b>1.114.616</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-486.389	0
Andre finansielle indtægter .....		0	21.777
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-490.221	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-311.224	-489.014
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-582.261</b>	<b>647.379</b>
Skat af årets resultat .....		73.616	-143.667
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-508.645</b>	<b>503.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-508.645	503.711
<b>I alt</b> .....		<b>-508.645</b>	<b>503.711</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		0	28.983.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	13.935
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>28.997.677</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.997.677</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.924	14.026
Udsudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		30.692	632.786
Periodeafgrænsningsposter .....		0	24.262
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.616</b>	<b>671.074</b>
Likvide beholdninger .....		1.018.708	306.833
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.060.324</b>	<b>977.907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.060.324</b>	<b>29.975.584</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	6.000.000
Overført resultat .....		-389.953	484.463
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>110.047</b>	<b>6.484.463</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	73.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>73.619</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	20.576.998
Ansvarlig lånekapital .....		0	2.274.429
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.851.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		450.272	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		500.005	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	566.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>950.277</b>	<b>566.075</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>950.277</b>	<b>23.417.502</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.060.324</b>	<b>29.975.584</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	6.000.000	484.463		6.484.463
Kapitalnesættelse .....	-5.500.000			-5.500.000
Køb af egne kapitalandele .....			-365.771	-365.771
Årets resultat .....		-508.645		-508.645
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-24.182	-365.771	110.047

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	26.738.419	57.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.738.419</b>	<b>57.181</b>
Regulering til dagsværdi, primo	2.245.323	0
Årets regulering	-28.983.742	-11.603
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	
Årets af-og nedskrivninger	0	-2.322
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-45.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er fordelt i aktier af kr. 500, samt multipla heraf.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Da lovgivningen vedrørende Grundejernes Investeringsfond er ærdret, er ejendommen omfattet af bindingsreglerne hos GI.

Der er foretaget indbetaling til GI med de beløb GI har opgjort modregnet de afholdte udgifter i bindingsperioden, og det påvirker det aflagte regnskab årsregnskab med kr. 490.221.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 500.000 ejes af:

Europa Invest Aarhus ApS, Kantorparken 35, 8240 Risskov  
Villendrupgård ApS, Mejlbyvej 10, 8370 Hadsten  
Ødum Damgaard Mølle ApS, Mejlbyvej 10, 8370 Hadsten  
Ødum Damgaard ApS, Mejlbyvej 10, 8370 Hadsten  
SAM 1 ApS, Skårupgårdvej 101, 8520 Lystrup  
KRIMOJO HOLDING ApS, Tranevej 14, 8240 Risskov